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Kommodorin palsta 
 
Yksi veneilykausi on taasen takana ja ajatukset monella jo suuntautuvat tule-
vaan kauteen. Tässä vaiheessa lienee kuitenkin luoda katsaus menneeseen 
kauteen pitäen mielessä tulevat ajat. Mennyt kausi, tietojeni mukaan, meni 
jäsenistömme osalta harmittomasti, ilman suurempia ongelmia, hyvä näin. 
Jotkut asiat on kuitenkin syytä palauttaa mieliin; hyvät veneilytavat ja yhteiset 
sopimukset. 
 
Toiminta Pirttisaaren tukikohdassamme on eittämättä seuramme suurin akti-
viteetti. Tukikohtamme on saanut suuren suosion myös muiden seurojen jä-
senten keskuudessa. Tämä on imartelevaa, se tuo myös paineita jäsenistöl-
lemme. Pirttisaaren tukikohdan saama suosio on osoitus seuramme mallikel-
poisuudesta, pitäkäämme toimintamme jatkossakin esimerkillisenä.  
 
Kohtelias käytös tukikohdassamme on osa hyviä veneilytapoja. Käytännössä 
se edellyttää ensivaiheessa ystävällistä vastaanottoa rantautumisvaiheessa. 
Laiturilla otetaan ojennettu köysi vastaan ja kiinnitetään pollariin. Muutama 
ystävällinen sana täydentää vastaanoton. Ensikertalaisen ollessa kyseessä, 
tulee vastaanottajan opastaa paikkojen ja käyttäytymisen suhteen. Vaikka 
rantautuva vene olisi tuttu, ei se poista velvollisuutta olla avustamasta rantau-
tumisvaiheessa. Koskaan emme voi olla varmoja miehistön valmiuksista suo-
rittaa hallittu rantautuminen. 
 
Seurana olemme sitoutuneet noudattamaan yhteisiä sääntöjä tukikohdissam-
me. Säännöt ovat hyvin yksiselitteisiä eikä niistä ole syytä poiketa, ei seuran 
eikä seuran jäsenten. Jos jotkut sovitut säännöt eivät toteudu naapuriseuro-
jen tukikohdissa, se ei tarkoita, että me voisimme luistaa säännöistä. Ol-
kaamme esimerkillisiä myös sääntöjen noudattamisessa. 
 
Miksi puutuin yllä oleviin asioihin? Menneinä kausina olen törmännyt muissa 
tukikohdissa näihin asioihin ja tällä kaudella jouduin kokemaan omassa tuki-
kohdassammekin tilanteen, jossa rantautumisvaiheessa jo laiturissa olevien 
veneiden miehistöltä ei löytynyt mitään reaktiota. 
 
Mielestäni seuramme on Päijänteen paras veneilyseura ja se on koko jäse-
nistön ansiota. Tämä tilanne on syytä pitää voimassa ja se edellyttää hyvien 
veneilytapojen ja sovittujen sääntöjen noudattamista, ilman mitään poikkeuk-
sia. 
 
Tulevassa vuosikokouksessa on usea hallituksen jäsen erovuorossa, uusia 
hallituksen jäseniä tarvitaan. Toivon jäsenistöltä tässä tilanteessa aktiivisuut-
ta, tehkää ehdotuksia, tulkaa kokoukseen. 
 
    
Sujuvaa talvikautta ja kesään odotusta 
Pertti Salmela 
kommodori  3 



ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen syyskokous pidetään  
perjantaina 25.11.2011 klo 18.00  
Paikka: Vääksyn Majakkapaviljonki, Kanavalahti 
 
Esityslista 
 
 

1. Kokouksen järjestäytyminen 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen 

7. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2012. 

8. Määrätään jäseniltä kannettavien maksujen suuruudet vuodelle 2012 ja 

niiden suorittamisen ajankohdat. 

9. Vahvistetaan talousarvio vuodelle 2012.  

10. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi hallituksen ensimmäinen ja toi-

nen varapuheenjohtaja erovuoroisten tilalle. 

11. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi hallituksen varsinaiset ja varajä-

senet erovuoroisten tilalle. 

12. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa. 

13. Päätetään uudesta kunniajäsenestä. 

14. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

15. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 
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Asikkalan Pursiseura r.y:n Toimintasuunnitelma 2012 
Esitys vuosikokoukselle 25.11.2011 
 
Nuorisotoiminta 
Nuorisotoimintamme on ’ulkoistettu’ Etelä-Päijänteen Jollayhdistys ry:n alai-
suuteen muiden Etelä-Päijänteen seurojen kanssa. Ko yhdistys jatkaa nuori-
sotoimintaa Majakkapaviljongilla toteutettavan jollakoulun ja perinteisen jolla-
leirin merkeissä. 
 
Koulutus- ja matkaveneilyvalmennus 
Osallistumme uuden liittomme Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n järjestämille 
kursseille tarpeen mukaan. Pyrimme järjestämään veneily-, turvallisuus- ja 
ensiaputaitojen koulutusta ja autamme veneilyyn ja purjehdukseen perehty-
misessä. 
 
Hämärässä ja pimeässä ajon eskaaderi, voisi jo sanoa perinteinen, järjeste-
tään kesän 2012 loppupuolella. Eskaaderi on tarkoitettu sekä moottori- että 
purjeveneille. 
  
Kilpailutoiminta 
Pirttisaareen purjehdus: Matkapurjehdustapahtuma köliveneille Pulkkilanhar-
julta Pirttisaareen. Tavoitteena on saada enemmän retkipurjehtijoita ja ensi-
kertalaisiakin mukaan tutustumaan kilpailun tuomaan jännitykseen. Jatkam-
me Etelä-Päijänteen purjehdusseurojen kanssa yhteistoimintaa alueen kilpai-
luiden merkeissä. 
 
Kokoustoiminta 
Yhdistyksen varsinaisia kokouksia pidetään vuodessa kaksi: Kevätkokous 
maalis-huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa, joka on samalla vaalikoko-
us. Ylimääräisiä kokouksia pidetään tarvittaessa. Seuran hallitus kokoontuu 
pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, kuukauden ensimmäisenä tiistaina. 
APS:n edustajat osallistuvat Kymijoen vesistön seurojen yhteistapaamisiin, 
liittokokouksiin, sekä olemme mukana Virkistysalueyhdistyksen ja muiden 
sidosryhmien kehitystoiminnassa. 
 
Talous ja hallinto 
Talouden suunnittelu ja talousarvio lähtee siitä, että jäseniltä perittäviä Asik-
kalan Pursiseuralle tulevia maksuja ei koroteta vuodelle 2012. Jäsenmak-
summe tulee kattamaan edelleen liittojäsenmaksun, tukikohdan käyttöoikeu-
den ja yhteiskatsastusaikoina tehtävän katsastuksen. Jäseniltä perittävät 
maksut laskutetaan aiemman käytännön kaltaisesti. 
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Jäsenmäärän kehitys 
Seuran jäsenmäärän kehitys tulee olemaan maltillista. Junioritulokkailla ja 
asikkalalaisilla on luonnollisesti etusija, perustuen yhdistyksemme sääntöihin. 
 
Pirttisaaren tukikohta 
Veneilykauden aikana järjestämme mahdollisuuksia aktiiviseen yhteistoimin-
taan jäsenistön kesken. Perinteisistä halkotalkoista tiedotetaan ajankohdan 
tarkennettua. Rakennusten ja rakenteiden kunnosta ja käyttökelpoisuudesta 
pidetään huolta. Tukikohdan viihtyisyyteen ja ympäristöarvoihin kiinnitetään 
erityishuomiota. 
 
Turvallisuus 
Veneilyturvallisuutta edistetään katsastus- ja valistustoimintaa kehittämällä. 
Toiminnassa huomioidaan APS:n turvallisuussuunnitelmat Pirttisaaren, tal-
visäilytysalueen, kilpailu- ja junioritoiminnan osalla. 
 
Muu toiminta 
Yhteistyötä naapuriseurojen ja viranomaistahojen kanssa edistetään määrä-
tietoisesti. Pidämme yhteyttä rakentavassa hengessä yhteiskunnallisiin päät-
täjiin. Toimimme mukana ja vaikutamme aktiivisesti veneilyalan järjestöihin ja 
sidosryhmiin. Jatkamme satama- ja talvisäilytysalueen kehittämistä. Purjeh-
duskauden päätteeksi järjestetään " mastonkaato " marraskuussa. Pyrimme 
järjestämään talvella veneilyaiheisen teemaillan. 
 
Tiedottaminen ja tiedonkulku 
Jäsenlehteämme Slööriä julkaistaan kahdesti vuodessa. Seuramme Internet-
sivuja kehitetään ja hyödynnetään tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Kannus-
tamme jäsenistöä seuraamme kehittävään vuoropuheluun ja rohkaisemme 
aloitteellisuutta jäsenistön keskuudessa. Haemme myönteistä julkisuutta me-
dian avulla nuorisotoimintamme ja veneilykulttuurimme näkyvyyden paranta-
miseksi. 
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PÄIVITTÄKÄÄ YHTEYSTIETONNE SEURALLE!  
 
Jos yhteystietonne (postiosoite, puhelin, sähköposti) on muuttuneet, 
ilmoitattehan siitä APS:lle / sihteerille.  
 
Samoin mikäli ette ole aiemmin ilmoittaneet käyttämäänne sähköpos-
tiosoitetta, nyt on hyvä aika ilmoittaa se. Pyrimme karsimaan paino- ja 
postikuluja lähettämällä tiedotteita sähköisesti (ei koske Slööriä).  
Seuraa myös seuran kotisivuja: www.asikkalanpursiseura.fi  



MAKSUT 2012, EHDOTUS VUOSIKOKOUKSELLE 
eräpäivä 15.3.2012   
  EUR 

LIITTYMISMAKSUT Varsinaiset jäsenet yli 18v.  100 
      (kertamaksu seuraan liittymisen yhteydessä)   
 Liittyjä alle 18v. tai jos perheessä on puoliso maksanut jäsenmaksun 20 
   
VUOSIJÄSENMAKSUT Jäsenmaksu, varsinaiset jäsenet 57,50 
 Muut yli 18v. perheenjäsenet  12 
 Alle 18v (juniorijäsenet) 20 
     
TALVISÄILTYSMAKSUT  Talvisäilytys Kuotaanrannassa alle 8,5m vene 40 
 Talvisäilytys Kuotaanrannassa yli 8,5m vene 60 
 Talvisäilytys Kuotaanrannassa yli 11m:n vene 80 
   
KATSASTUSMAKSUT Yhteiskatsastuksessa APS:n jäseniltä ei veloitusta  0 
 Erikseen tilattuna aikana, tai vieraan seuran vene 20 
 Katsastuskauden ulkopuolella: 1.7 jälkeen, kuluvana vuonna 40 
   
TUKIKOHTAMAKSUT APS:n jäseniltä ei veloitusta 0 
      (avain toimitetaan jäsenmaksua vastaan)   

 Vieraan seuran jäsenet, kertamaksu / venekunta / yö  10 
 Pursituvan varausmaksu yöpymiseen / yö  5 
      (varaus yöpymiseen aina tukikohtaisännältä)   

   
MAKSAMINEN APS laskuttaa jäsenmaksut sekä talvisäilytysmaksut — näiden   

 Maksamisessa on ehdottomasti käytettävä viitenumeroa!  
   
 Muista palveluista (liput, kilpailu, ylim. Katsastus jne. saat  
 Pankkisiirron, jonka maksat pankkiin eräpäivään mennessä -  
 Käytä viitenumeroa jos sellainen on!  
   
 Oma-aloitteiset maksut: maksun aihe sekä maksaja merkittävä  
 Viestikenttään selvästi!  
   
 Seuran tilinumero:   FI92 5011 0920 0419 65  

7 



Aikansa kutakin..... 
 
Minun osaltani Asikkalan Pursiseuran sihteerin pesti päättyy tähän kauteen.  
Paljon on tähän kymmeneen vuoteen mahtunut.  Varmaan tietotekniikan 
osalta on ollut suurin muutos.  Tavallista kirjeenvaihtoa ei käydä enää etana-
postin kautta, vaan pääsääntöisesti kaikki hoituu sähköpostilla.  Saatiin myös 
nettisivut, jotka minä tein ja ylläpidin Front Page-ohjelmalla.  Se oli aika työ-
lästä, mutta saatiinpahan kuitenkin seura nettiin ja jonkin verran tiedotusta 
pystyttiin hoitamaan sitäkin kautta, eikä seuralle tullut siitä mitään kuluja.  
Suuri edistysaskel olikin uusi sivusto, joka mahdollisti sen, että jokainen halli-
tuksen jäsen omalta vastuualueeltaan pystyi päivittämään sivustoa.  Sivuston 
ohjelmisto maksettiin kertaluontoisena, eikä niiden ylläpito maksa seuralle 
enää mitään. Kaiketi tulevat polvet haluavat kehittää sivuja taas tekniikan 
tarjoamilla uusilla menetelmillä. Pitää kuitenkin aina muistaa kuinka paljon 
niistä ollaan valmiita kuukausittain maksamaan. Kyse ei sentään ole mistään 
yrityksestä, joka kauppaa valmistamiaan tavaroita suurelle kansalle, vaan 
yhdistyksen yhdestä tietokanavasta.  Seuramme jäsenistöstä varmasti löytyy 
tietotekniikka-alan ammattilaisia, jotka haluavat tarjota omaa osaamistaan 
talkoohengellä koko seuran hyväksi.  Ottakaa vaan rohkeasti yhteyttä halli-
tuksen jäseniin.  Minkään alan ammattilaisia ei osata tulla hakemaan kotoa.  
Kaikkien alojen ammattilaisia tietysti koskee se, että jos SINULLA on idea, 
miten jotakin asiaa voisi kehittää ja sinulta löytyisi siihen ammattiosaamista, 
niin yhteys vaan seuran hallitukseen ja tarjoudut talkoohengellä idean toteut-
tajaksi! 
 
Suuren muutoksen koki myös jäsenmaksujen maksatus.  Aiemmin kaikki kävi 
käsipelillä. Kirjoittelin ja tulostelin tiedotteita, lähetin postitse ja poimin tiliot-
teelta maksettuja maksuja eritellen ne sitten jäsenohjelmistoon (File Maker 
Pro, joka muuten on erinomainen ohjelma!).  Jäsenmaksatus oli kallista seu-
rallekin, koska emme voineet käyttää viitettä ja pankki veloitti viitteettömistä 
saapuvista maksuista enemmän kuin viitteellisistä.  Liiton tarjoaman jäsen- ja 
venerekisteriohjelman, sekä yhtenäistetyn jäsenmaksun myötä jäsenmaksu-
jen lähettäminen ja maksujen kirjaaminen käy helposti.  Hyvillä mielin luovu-
tan "sihteerin viitan" seuraajalleni. 
 
Veneily ei meidän perheessä lopu.  Ensi kesänäkin m/s DAHLIA nähdään 
Päijänteellä.  Jonkin verran hidasteena saattaa olla se, että olen lähtenyt ko-
din ulkopuolelle töihin ja tuuraan sairas- , talvi- ja kesälomia vuorotyössä.  
Kenties minulla ei ole kesälomaa, mutta aina sitä joitain parin päivän vapaita 
osuu, vaikkei ihan viikonloppuihin.  
 
On ollut etuoikeus saada elää seuratoimintaa näin läheltä. Kun niitä venetie-
toja syötti venerekisteriin ja käsipelillä lähetteli jäsenmaksuja, tuli jäsenistön 
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nimet ja veneet tutuiksi, vaikken ulkonäöltä olisi tuntenutkaan.  Sitten kun 
tavattiin vaikkapa yhteiskatsastuksessa ja joku tuli esittäytymään että olen 
"seja se", niin heti oli jo tutumpaa.  Samoin jossakin satamassa näki meidän 
seuran lipulla olevan veneen ja nimestä sitten muisti, kuka on veneen omista-
ja. 
 
Oikein mukavaa talvea koko jäsenistölle ja tavataan vaikkapa Pirttisaaressa 
tai jossain muualla päin Päijännettä!  Mutta sitä ennen toivon tapaavani teitä 
Vuosikokouksessa ja Mastonkaadossa. 
 
Irma Painilainen 

Hämärässä ajon eskaaderi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.8.2011 kokoontui kaksi moottorivenettä ja kolme purjevenettä Tehin laiva-
laituriin. Ennen lähtöä tutustuttiin hämärässä ja pimeässä liikkumiseen liitty-
vään materiaaliin ja kukin nautti sopivan välipalan aluksessa miehistön kans-
sa. Kello kahdeksan startattiin hämärtyvään iltaan, osa miehistöistä vielä ruo-
kalautanen puolillaan. Kevyessä itätuulessa purjehdittiin Tehinselän etelä-
päähän moottoriveneiden seuratessa purjealusten vauhtia. Pirttisaareen ran-
tauduttiin kymmenen aikaan. Paikalla oleillut rantamiehistö oli huolehtinut 
saunan lämmityksen ja saunassa  sekä grillillä käytiin läpi reissun aikana syn-
tyneitä ajatuksia. Eiköhän ensi vuonna keksitä jotain vastaavaa. 
  
Kari Granroth, matkailuvenepäällikkö 9 



Juniorityö purjehti myötätuulessa osana Etelä-Päijänteen 
Jollakeskusta 
 
Päättynyt kausi oli juniorityön näkökulmasta historiallinen. Voi oikeutetusti 
sanoa, että kaksi kautta sitten APS:n, TePS:n ja LPS:n välisenä löyhänä yh-
teistyönä alkanut Etelä-Päijänteen Jollakeskus (EPJ) nousi siivilleen.  Kau-
den alkaessa mukaan olivat nimittäin liittyneet sekä HeiPS että HVS, ja 
EPJ:stä oli perustettu kansallistakin julkisuutta saanut ”seurojen seura” alu-
een juniorityötä varten. 
 
Viikkoharjoituksia 
 
Kauden aikana viikkoharjoituksissa Majakkapaviljongilla kävi säännöllisesti 
noin 25 junioria, mikä oli lähes kaksinkertainen määrä edelliseen kauteen 
verrattuna. Ilahduttavaa oli, että kesän aikana mukaan toimintaan löysi myös 
yhä useampi asikkalalainen, vaikka me ulkopaikkakuntalaiset edelleen olem-
mekin toiminnan selkäranka. Lapsilla oli kivaa ja kalustoa oli riittävästi käytös-
sä. EPJ purjehti päättyneen kauden yhdeksän Oppi- ja Optimisti-jollan, neljän 
Zoomin ja viiden 380-jollan voimin. Turvavenekaluston muodosti edelliskau-
den tapaan APS:n punainen päältä ajettava kumppari sekä TePS:n kaksi 
pienempää kumivenettä.  Yhteensä viikkoharjoituksia pidettiin touko- ja elo-
kuun välisenä aikana 11 kappaletta. Viikkoharjoituksista vastasi palkattuna 
”pääohjaajana” Milja Lusila. Miljan apuna hääri LPS:stä vuokrattuina 1-2 
muuta ohjaajaa, sekä TePS:n Jussi Keinonen apuohjaajana. Ohjaajien ja 
apuohjaajien tukena jokaisessa harjoituksessa oli lisäksi ”vastuu vanhempi”. 
Vastuu vanhemman tehtävät jaettiin EPJ:n jäsenseurojen kesken siten, että 
jokaisella seuralla oli 1-2 harjoitusta valvottavana. 
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Leirejä 
 
EPJ järjesti omille purjehtijoilleen leirin Kuhmoisten Tanhuan leirikeskukses-
sa. Paikka osoittautui tarkoitukseen mainioksi. Tilat olivat siistit, emäntien 
käytössä oli kunnollinen laitoskeittiö ja lapsille riittävästi rantaa ja lääniä. Tan-
huan edusta oli myös jollapurjehdukseen mainio.  Vettä oli joka paikassa riit-
tävästi ja lahti laaja ja avoin tasaisille tuulille. Leiri vietettiin loistavan aurinkoi-
sissa olosuhteissa ja ajoittain myös tuulta oli riittävästi. Monelle juniorille oli 
täysin uusi kokemus päästä ison köliveneen pinnaan ja purjeisiin. Olin itse 
todistamassa 8- ja 9-vuotiaiden riemua, kun 29-jalkainen s/y Gwinean kulki 
genaakkerin voimin nuorten käsiparien ohjastamana. 
 
EPJ:n juniorityön keskeisiä ajatuksia on alusta alkaen ollut, että myös aikuisil-
la tulee olla hauskaa juniorityön parissa. Erityisesti leirin osalta tämä onnistui 
jo toista kertaa mainiosti. Olen vakuuttunut, että useissa perheissä aikuiset 
odottavat kauden 2012 Tanhuan leiriä vähintään yhtä innostuneesti kuin lap-
set. 

Tanhuan leirin lisäksi EPJ:n purjehtijoita ja ohjaajia osallistui myös LPS:n pe-
rinteiselle Naumin leirille. Naumia säät eivät aivanTanhuan tapaan suosineet, 
mutta kivaa oli kuulemma sielläkin. 
 
Talvikaudelle tapahtumia 
 
Vaikka kausi 2011 on nyt ohi, pyrimme pitämään junioriporukoissa syntynyttä 
yhteyttä yllä. Huhu kertoo ainakin tilaisuudesta, johon Sari Multala olisi tulos-
sa tsemppaamaan junioreja ja aikuisia. Toivottavasti ainakin tämä toteutuu. 
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Talous tasapainossa on hyvä ponnistaa 
 
EPJ:n tarkoituksena on pyörittää jäsenseuroilleen juniorityötä niin, että toi-
minnan tuotot kattavat siitä aiheutuvat kustannukset. Ensimmäisen toiminta-
kauden aikana tässä onnistuttiin hyvin ja toiminta oli ylijäämäistä. Iso osa 
EPJ:n kalustosta purjehtii sponsoritarrat kyljissään. Lisäksi Suomen Liikunta 
ja Urheilu myönsi toimintaan seura-avustusta, lähinnä toiminnassa palkattui-
na olevien ohjaajien ja apuohjaajien palkkakuluihin. 

Kaiken kaikkiaan EPJ:n kurssi tuntuu olevan kohtuullisen vakaa. Ikuinen 
haaste on saada nuoret pysymään mukana toiminnassa ja kasvamaan pur-
jehtijoista ohjaajiksi. Ensimerkkejä tässä onnistumisesta on onneksi nähtävis-
sä, kun kaksi EPJ:n varttuneempaa purjehtijaa on ilmoittanut olevansa läh-
dössä ensi kevään ohjaajakurssille. 
 
Muutama lisävuosi vielä, niin EPJ kasvaa riittävän suureksi pitääkseen alu-
een seurojen juniorityön käynnissä seurakohtaisista nousuista ja laskuista 
riippumatta. Ja sehän on tämän toiminnan tarkoitus! 

 
Panu Tast 
junioripäällikkö 
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Kuka eka  Pirttisaaressa? 
 
Moottorivene on ankkurissa keskellä väylää Karisalmen sillan länsipuolella ja 
purjeveneitä sinkoilee veneen lähettyvillä edestakaisin vailla päämäärää. 
Pohjoisessa kalastaja kiskoo hätäisesti verkkojaan ylös ja näyttää muutama 
moottorivenekin tulleen ihmettelemään mitä oikein on tapahtumassa. Lippuja 
nousee ja laskee ankkuroidussa veneessä ja taitavat jotain äänimerkkejäkin 
välillä antaa. Olisiko niillä jokin hätä? Purjeveneissä alkavat pallopurjeet nou-
semaan ja yhä useampi ottaa suunnan kohti pohjoista. Viimeinenkin lippu 
laskeutuu äänimerkin turvin ja kaikille purjehtijoille tulee sama tavoite, olla 
Pirttisaaressa mahdollisimman pian ja ainakin ennen muita. On alkanut Pirtti-
saareen purjehdus. 

Etelän puoleinen tuuli saattelee kilpailijoita vauhdikkaasti eteenpäin. Ensim-
mäiset kilpailijat ylittävät maalilinjan hieman yli kahden tunnin purjehduksen 
jälkeen ja alkavat tulojärjestyksessä asettumaan Pirttisaaren laituriin. Viimei-
nen kilpailija ylittä maalilinjan reilun tunnin ensimmäisten jälkeen ja kilpailu on 
näin purjehduksen osalta ohitse. Tuloslaskenta on käynnissä ja hieman levot-
toman näköisesti ihmiset pyörivät toimitsijaveneen ympärillä. Saan tulokset 
käteeni ja on aika julkaista tulokset. Voittajana oli Heikki Ilolan venekunta, 
toisena Kauko Kanninen ja kolmanneksi pystiä noutamaan oli ilo kutsua Tas-
tin perhe Asikkalan pursiseurasta.  
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Kilpailu oli virallisesti ohitse, mutta jälkipeli jatkui aamuyön tunneille. Jälkipeli 
näytti sujuvan hyvässä hengessä ja kaikilla näytti olevan mukavaa. Muutama 
rakentava kommentti onneksi tuli, että saadaan jotain parannettavaa seuraa-
van vuoden kilpailuun.  
 
Itselleni tämä oli ensimmäinen vuosi kilpailupäällikkönä jota aikaisemmin 
Pertti Kansonen hoiti. Tänäkin vuonna ”Pepe” hoiti ison osan järjestelyistä 
apunaan mm. Irma perheineen. Apujoukkoja tarvittiin kilpailussa niin maissa, 
kuin vesilläkin ja innokkaita vapaaehtoisia oli riittävästi tarjolla. Suuri kiitos 
kuuluu kaikille kilpailun järjestämisessä mukana olleille. 
 
Seuraavalle vuodelle pyrin tuomaan oppini tästä vuodesta ja huomioimaan 
palautteet kilpailijoilta, sekä kilpailun järjestämisessä mukana olleilta. Lisäksi 
olen suunnitellut muutosta kilpailun lähtöpaikkaan, sekä purjehdittavaan reit-
tiin. Tänä vuonna meitä APSilaisia oli Pirttisaareen purjehduksessa kaksitois-
ta venekuntaa mikä kyllä on hyvä määrä, mutta toivottavaa olisi että vielä 
suurempi joukko seuramme purjehtijoita aktivoituisi ja lähtisi mukaan.  
 
Muistuttaisin vielä että kilpailut ovat erittäin hyvä tapa kehittää purjehdustaito-
ja, sekä samalla nauttia itse purjehtimisesta ja kanssakilpailijoiden seurasta 
etkoilla, jatkoilla ja matkoilla. Mukaan mahtuu niin kokeneet konkarit, kuin 
aloittelijatkin.  
 
Jani Rantanen 
Kilpailupäällikkö 
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Isännän  pähkäilyt kesältä 2011 
 
Yksi sanonta, jota viljelen usein, on ”ilimoja on piellyt”. Mitä se tarkoittaa, jää-
köön jokaisen lukijan oman mielikuvituksen varaan. Ilmojenhaltija on taas 
kerran päättänyt, että Pirttisaaren kausi alkaa olla ohitse ja jatkoja seuraa 
”kevväämmällä”. 
 
Olihan niitä uudistuksiakin: saareen saatiin rantabulevardi. Minulle ei kannata 
antaa siitä kunniaa, koska muut aktiivijäsenet ovat olleet asialla, josta heille 
suuret kiitokset. Työkiireitteni vuoksi jäi poijujen ketjut vaihtamatta. Työvoi-
maa olisi kyllä ollut, mutta kun minun ja sukeltajan työvuorot menivät pahasti 
ristiin. Asia jäi kovasti painamaan mieltä mutta keväällä yritetään saada asia 
kuntoon. 
 
Juhannuksena elvyteltiin vanhaa perinnettä yhteisestä ateriasta. Lohikeiton 
valmistelut aloitettiin perunankuorimistalkoilla, innokkaita osallistujia löytyi 
vaikka kuinka – jopa niin, että vadillinen perunoita pyydettiin veneeseen kuo-
rittavaksi, kun pienokaista ei voinut jättää yksin ja yksi nuorimieskin tuli har-
joittelemaan uutta taitoa. Oli kuitenkin äärimmäisen mukavaa ja mieltä läm-
mittävää, että talkoisiin oltiin heti valmiina. Mikäli perinne jatkuu, toivoisin, 
että sopankeittäjä saisi etukäteen edes suurin piirtein tietää osallistujien mää-
rän. Seuratkaa siis alkukesästä APS:n foorumia. Ja ne perinteiset halkotal-
kootkin ovat sitten taas ensi keväänä. 
 
Saaressa on ajoittain ollut puutetta kuivikkeista yms. Soitelkaa ja lähettäkää 
viestejä loppuvista tarvikkeista, niin saadaan mahdollisimman nopeasti tehtyä 
täydennyksiä. Valitettavasti saattaa mennä parikin viikkoa, etten pääse itse 
saareen mutta suuret kiitokset aktiiveille, jotka ovat auttaneet saaren normaa-
lissa ylläpidossa. 
 
Aloitelaatikkoon on jätetty ehdotus hiekkarannan tekemisestä lapsille. Mieles-
täni ajatus on hyvä. Täytyy vaan hahmotella paikka tarkemmin, (ehkä 
”soutuveneranta”), sekä hiekan kuljetus ja levitys, kuinka se tapahtuu. 
. 
Hienoja talvipäiviä kaikille 
ja keväällä jatketaan taas 
uusin kujein ketään unoh-
tamatta. 
 
 
Pirttisaaren isäntä 
Lassi Teittinen + mimmi 
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HALLITUKSEN JÄSENET 2011  
 
 
Asema hallituksessa Nimi   Lisätehtävät  
 
Kommodori  Pertti Salmela  katsastaja  
 
I varakommodori  Pertti Kansonen  ympäristövastaava erov. 
 
II varakommodori  Irma Painilainen  sihteeri    erov. 
 
Varsinainen jäsen  Juhana Pulli  rahastonhoitaja   erov. 
 
Varsinainen jäsen  Juha Makkonen  satamapäällikkö   erov. 
 
Varsinainen jäsen  Kari Granroth  matkaveneilypäällikkö  erov. 
 
Varsinainen jäsen  Panu Tast  junioripäällikkö  erov. 
 
1. varajäsen  Lassi Teittinen  Pirttisaaren isäntä 
 
2. varajäsen  Jarmo Koponen  tiedottaja   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varsinaiset toiminnantarkastajat   Varatoiminnantarkastajat 
 
Timo Koivunen     Asko Ojanen 
Jaakko Kannisto     Juha Hiltunen 
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            Tervetuloa veneilykauden 2011 päätteeksi  

osallistumaan perinteiseen 
MASTONKAATOON 

Perjantaina 25.11.2010 klo 19 

Vääksyn Majakkapaviljongille 
 

Ohjelmana perinteinen jouluateria, ansioituneiden    

veneilijöiden palkitseminen ja hauskaa yhdessäoloa.  
 

Jouluaterian hinta on 20 € 

Ilmoittautuminen 22.11.2011 mennessä Irmalle 
puhelimitse 0440-575748 

PERINTEINEN JOULUATERIA: 
 
GLÖGI    KINKKU 
    PERUNALAATIKKO 
SILLIT    LANTTULAATIKKO 
MÄTIHYYTELÖ   BATAATTILAATIKKO 
TALON SAVULOHTA 
    TYRNIMARJAJÄÄDYKE 
JUUSTO-ANANASSALAATTI 
SIENISALAATTI 
ROSOLLI 
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Huom! 
Mastonkaadossa osallistujilla on tilaisuus ostaa Suur-Päijänne kirja, 
omakustannushintaan 45€. Valokuvaaja Jukka Rautio ja joukko 
kävijöitä ja tuntijoita ovat laatineet kirjan nimeltä Suur-Päijänne. 
240-sivuisen teos johdattaa lukijansa 350 kuvan kautta matkalle 
läpi koko upean vesistön. Vinkki joululahjaksi. 



Hallituksen varajäsenet ja muut  
toimihenkilöt 2011 

 Panu Tast, junioripäällikkö 
Harjukatu 9A 
13220 Hämeenlinna 
040 5422 227 
panu.tast@optometria.fi 
(s/y GWINEA) 

 Jarmo Koponen, tiedottaja 
Laiturikatu 1 A 8 
15140 Lahti 
040 1773 088 
jarmo.koponen@hotmail.fi  
(s/y MERENGUE) 

 Jani Rantanen,  
kilpailupäällikkö 
Ylermintie 12, 01420 Vantaa 
040 8242 825 
jani.rantanen@ppb.inet.fi 
(s/y ILTATÄHTI) 

 Mika Piiroinen,  
kouluttaja, katsastaja 
Kivirinteentie 6, 19700 Sysmä 
0400 845 545 
mika.piiroinen@purjehdus.net   
(s/y Köli´n´alle) 

Katsastajat  
 Alpo Honkonen 

katsastuspäällikkö  
Ruoritie 8, 17200 Vääksy 
03-7660 111, 040 7338 668 
alpo.honkonen@phnet.fi 
(m/s ANISA) 

 Timo Tenho 
kunniakommodori, katsastaja 
Mikkolantie 16, 17200 Vääksy 
03-7668 195, 0400 601 628 
timotee@phnet.fi 

 Tapani Koskinen  
Syrjäntauksentie 63 
17200 Vääksy  
0400 949 295   

 Ari Nieminen  
Marjamäenkatu 19 
05820 Hyvinkää 
0400 718 641 
ari.e.nieminen@mbnet.fi 
(m/s SANI) 

 Jukka Leinonen  
Rullakatu 14 G 42 
15900 Lahti 
0400 838 904 

 Jani Saarikko 
Honkaperäntie 30 
17200 Vääksy 
040 5310 968 
jansaa@gmail.com 
(yksi s/y ELYSIONIN kippareista) 

 Kari Lehtinen 
Halkokorvenkatu 22 
15240 Lahti 
040 7622 265 
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Asikkalan Pursiseura ry 
Vehkoontie 7, 17200  Vääksy 
www.asikkalanpursiseura.fi 

sihteeri@asikkalanpursiseura.fi 


